
 
 
 
 
En pigg 90-åring. 
 
Bedinge GK är en gammal klubb, men med visioner för framtiden.  
 
Klubben bildades den 30 juni 1931 i anslutning till att klubben fick tillträde till heden mellan väg 9 och 
havet. Många år senare och in på 90-talet flyttade delar av golfbanan till ny mark norr om vägen. 
Allteftersom klubbens medlemsantal ökade och arrendet för marken vid havet avslutades anlades 
ytterligare hål norr om vägen. Bedinge GK utvecklades till en fullvärdig bana med 18 hål. Den gamla 
marken lämnades och är idag ett naturskyddsområde till glädje för många. Gamla medlemmar kan än idag 
minnas över hur hålen såg ut och förundras över layouten. Att på en så liten yta kunna spela en bana med 
först 6-hål och senare 9-hål under en tidsperiod av 60 år är en bedrift. 
 
Idag har golfklubben utvecklats till en fullvärdig bana som besöks av golfare från Sveriges alla hörn, men 
även besökare från andra länder. Besökare som också passar på att ta del av andra platser längs 
Trelleborgs kust.  
 
2021 fyller klubben 90 år. Det finns få klubbar i landet i samma ålder. Det behöver firas på många sätt. 
Klubben kommer, beroende på FHM:s och regeringens restriktioner, att under året arrangera en hel del 
evenemang som kommer att tillgodose både medlemmar och gäster i alla åldrar. Golf är en sport som 
förenar generationer och intresset för sporten har ökat under det senaste året. Hela säsongen kommer att 
fokusera på talet 90. Vi planerar ett något större arrangemang den 30 juni för att uppmärksamma just den 
dagen då klubben bildades. Tävlingar för medlemmar och gäster kommer att anordnas, lotterier och andra 
aktiviteter i samband med ”prova på dagar ” är exempel på arrangemang från klubbens sida. Klubben 
marknadsför sig i olika sammanhang och alltid ur ett helhetsperspektiv.  
 
Vi har redan påbörjat vår satsning genom att till exempel fokusera på juniorverksamheten. För ett kort tag 
sedan var det ett glatt gäng från grundsärskolan som fick prova på golf och det var med entusiasm som de 
tillbringade en dag på Bedinge GK. Utbyte med andra klubbar sker med jämna mellanrum och våra 
juniorer står sig väl i jämförelse med större meriterade klubbar med juniorverksamhet. Att fokusera på 
framtiden och förmå yngre spelare att fortsätta med golf länge är en viktig del i vår verksamhet. 
Det som är bra för klubben är också bra för övriga verksamheter i Beddingestrand.  
 



Vi har inför jubileumsåret även satsat på markandsföring i olika öppna forum såsom dagpress och sociala 
medier, men även riktat in oss specifikt på husbilsägare. Våra ställplatser för husbilar har utökats och 
justerats, området där de parkerar har snyggats till och det har sattas ut bänkar och grillplats. Allt för att 
locka fler golfare till Beddingestrand som kan locka till fler besök framöver.  
 
 
Under den traditionella Beddingeveckan i juli planerar vi att hyra ett större tält för att under rådande 
omständigheter kunna träffas på ett säkrare sätt och inte vara lika beroende av väder och vind. Hur det blir 
med det är i dagsläget svårt att greppa, allt beror på smittspridningen i samhället, men vi håller tummarna 
för att det går som vi vill. Vår juniorverksamhet är aktiv och kommer att bjuda in så många ungdomar 
som möjligt till olika evenemang under säsongen. Här är alla välkomna. Att engagera juniorer till en 
social samvaro tillsammans med andra generationer är positivt på alla sätt. 
 
Våra goda intentioner och ambitioner om ett bra jubileumsår är också förenat med kostnader. Vi har i 
dagsläget laget en hel del på marknadsföring och till vår juniorverksamhet. Det är av den anledningen 
som vi vänder oss till Trelleborgs kommun med begäran om bidrag. 
 
Bedinge GK ansöker, med anledningen av jubileumsåret, om bidrag från kommunen om 45 000:- . 
Klubben kommer med bidraget att på bästa sätt förverkliga klubbverksamheten i samverkan med boende i 
Beddingestrand och på så sätt förmå fler att få en aktiv och hälsosam fritid. Det stämmer bra med 
klubbens vision som är: 
 
Havsnära livskvalité hela livet på Sveriges sydligaste golfbana, 
 
 
 
Styrelsen i Bedinge GK 
Stina Karlgrund, ordförande 
 


